
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 67 del  27/03/2024

Assessore Proponente: 

OGGETTO:  RETTIFICA  PRECEDENTE  DELIBERAZIONE  N.  24  DEL  14/02/2024 
"AGGIORNAMENTO TARIFFARIO RELATIVO AGLI  ONERI  DI  URBANIZZAZIONE E 
DEL COSTO DI COSTRUZIONE E DEL TARIFFARIO RELATIVO ALL'ACCESSO AGLI 
ATTI ED EVENTUALE ESTRAZIONE DI DOCUMENTAZIONE DIGITALE";

L’anno duemilaventiquattro addì ventisette del mese di marzo alle ore 16:53 nella Casa 
Comunale,  previa  l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  Legge 
Comunale e Provinciale,  sono stati  convocati  oggi  a seduta i  componenti  della Giunta 
Comunale, che nelle persone seguenti risultano presenti alla trattazione della proposta di 
deliberazione in oggetto:

 
MONTAUTI DAVIDE SINDACO Presente (Skype)

PAOLINI CHIARA VICE SINDACO Presente

MAI DANIELE ASSESSORE Assente

LENZI STEFANO ASSESSORE Presente (Skype)

SPINETTI JACOPO ASSESSORE Presente (Skype)

Presenti  n. 4 Assenti n. 1

Partecipa il SEGRETARIO ROSSI ANTONELLA che provvede alla redazione del presente 
verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. MONTAUTI DAVIDE che dichiara 
aperta la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



Deliberazione n. 67 del  27/03/2024

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la  Deliberazione di  Giunta Comunale n. 24 del  14/02/2024 avente ad 
oggetto “Aggiornamento tariffario  relativo agli  oneri  di  urbanizzazione e del  costo di  
costruzione  e  del  tariffario  relativo  all’accesso  agli  atti  ed  eventuale  estrazione  di  
documentazione digitale”;

PRESO ATTO  che alcune tabelle  allegate  alla  sopra  citata  delibera  riportano errori 
materiali e di battitura;

RITENUTO  pertanto necessario provvedere a rettificare la Deliberazione di Giunta n. 
24/2024 inserendo le tabelle corrette;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Area Tecnica;

VISTO il parere di favorevole espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari in merito 
alla  regolarità  contabile  in  ordine  a  quanto  disposto  dall’art.  49  del  T.U.E.L  dl.gs 
267/2000 e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e ss.mm.ii;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano

D E L I B E R A

DI PREDERE ATTO che nella Deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 14/02/2024 
avente ad oggetto “Aggiornamento tariffario relativo agli oneri di urbanizzazione e del  
costo di costruzione e del tariffario relativo all’accesso agli atti ed eventuale estrazione  
di  documentazione  digitale”  sono  state  allegate  delle  tabelle  riportanti  alcuni  errori 
materiali; 

DI RETTIFICARE la precedente Deliberazione allegando le tabelle corrette;

DI DICHIARARE il presente deliberato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
del T.U.E.L d.lgs 267/2000 e ss.mm.ii;



COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. 17 del 27.03.2024

IL SINDACO
MONTAUTI DAVIDE

IL SEGRETARIO
ROSSI ANTONELLA


	COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Deliberazione n. 67 del 27/03/2024
	Deliberazione n. 67 del 27/03/2024
	LA GIUNTA COMUNALE
	RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 14/02/2024 avente ad oggetto “Aggiornamento tariffario relativo agli oneri di urbanizzazione e del costo di costruzione e del tariffario relativo all’accesso agli atti ed eventuale estrazione di documentazione digitale”;
	PRESO ATTO che alcune tabelle allegate alla sopra citata delibera riportano errori materiali e di battitura;
	RITENUTO pertanto necessario provvedere a rettificare la Deliberazione di Giunta n. 24/2024 inserendo le tabelle corrette;
	D E L I B E R A


